

خبر

کارخانه صنعتی توس در نظر آباد به بهره برداری رسید

یکی از پروژه‌های برجسته‌ای که در نظرآباد به بهره‌برداری رسید، کارخانه صنعتی توس است. این کارخانه با تولید کمپرسورهای پیشرفته صنعتی برای صنایع مختلف، نقش بسیار مهمی در توسعه صنعتی شهرستان ایفا می‌کند. با توجه به تأثیر این کارخانه در ایجاد اشتغال و توسعه صنعت، آن را می‌توان به عنوان یکی از مهم‌ترین دستاوردهای صنعتی شهرستان نظرآباد نام برد.

مجتبی عبداللهی، استاندار البرز، در این خصوص اظهار داشت: افتتاح کارخانه صنعتی توس در شهرستان نظرآباد، نمونه‌ای از توانمندی‌های صنعتگران ایرانی است که با استفاده از دانش فنی خود توانسته‌اند محصولاتی با کیفیت جهانی تولید کنند. این پروژه به‌طور مستقیم به رشد اقتصاد شهرستان کمک خواهد کرد. در کنار پروژه‌های صنعتی، پروژه‌های حمل‌ونقل نیز تأثیرات زیادی در این زمینه، ایستگاه راه‌آهن و خط قطار بین‌شهری نظرآباد است که پس از سال‌ها انتظار، بالاخره به مرحله بهره‌برداری رسید. این پروژه موجب کاهش ترافیک جاده‌ای، صرفه‌جویی در زمان و هزینه شهروندان و بهبود ارتباط شهرستان نظرآباد با دیگر مناطق استان و کشور می‌شود. افتتاح ۱۴۹ پروژه بزرگ در نظرآباد: تحولی در حوزه‌های مختلف با اعتبار ۲۵۰۰ میلیارد تومان در روزهای اخیر، شهرستان نظرآباد با بهره‌برداری از ۱۴۹ پروژه بزرگ، یک گام بزرگ در مسیر توسعه برداشته است. این پروژه‌ها که در حوزه‌های مختلفی از جمله صنعت، زیرساخت، حمل‌ونقل، فرهنگ، ورزش اجرایی شده‌اند، بیش از ۲۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به خود اختصاص داده‌اند. این افتتاح‌ها نه تنها زمینه‌ساز ایجاد اشتغال برای ۷۳۸ نفر شدند بلکه تأثیرات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی عظیمی در منطقه به همراه دارد. وی افزود: با این افتتاح‌ها شاهد رشد چشمگیر در بخش‌های مختلف نظیر صنعت، حمل‌ونقل، و فرهنگ خواهیم بود. این پروژه‌ها به‌ویژه در جهت افزایش اشتغال و رونق اقتصادی شهرستان تأثیرات بسزایی خواهند داشت. استاندار البرز همچنین به اهمیت ارتباطات بین‌شهری اشاره کرد و اظهار داشت: با بهره‌برداری از ایستگاه راه‌آهن و پروژه‌های حمل‌ونقل، ارتباط شهرستان نظرآباد با دیگر نقاط کشور به‌ویژه در زمینه صنعت و تجارت بهبود خواهد یافت. این پروژه‌ها علاوه بر کاهش ترافیک، باعث صرفه‌جویی در زمان و هزینه‌های مردم خواهند شد. وی در پایان سخنان خود تأکید کرد: با همکاری نزدیک مسئولان و مردم شهرستان نظرآباد، شاهد رشد همه‌جانبه این شهرستان خواهیم بود. این پروژه‌ها گامی مؤثر در راستای توسعه پایدار البرز به شمار می‌آیند. قدرت‌الله شمیرائی، فرماندار شهرستان نظرآباد، در این مراسم افتتاح پروژه‌ها، بر تأثیرات مثبت این پروژه‌ها بر بهبود وضعیت معیشتی مردم تأکید کرد و گفت: افتتاح ۱۴۹ پروژه در نظرآباد نشان‌دهنده تلاش و پیگیری‌های مسئولان شهرستان برای بهبود شرایط زندگی مردم است. با این پروژه‌ها، زیرساخت‌های شهری و اقتصادی شهرستان به‌طور قابل‌ملاحظه‌ای تقویت می‌شود. وی افزود: مجموعه پروژه‌های فرهنگی و اجتماعی نیز در نظرآباد در دست اجرا است که در آن‌ها بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است. این پروژه‌ها علاوه بر ایجاد فضاهای فرهنگی و اجتماعی برای جوانان، به تقویت هویت فرهنگی و اجتماعی شهرستان کمک می‌کنند. فرماندار نظرآباد در ادامه به اهمیت بخش گردشگری نیز اشاره کرد و اظهار داشت: برای توسعه بخش گردشگری شهرستان، زمین‌های رایگان در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌دهیم و از این طریق قصد داریم صنعت گردشگری شهرستان را رونق ببخشیم. این اقدامات می‌تواند اشتغال‌زایی گسترده‌ای در پی داشته باشد. وی با اشاره به برنامه‌های آینده فرمانداری، افزود: ما در پی تقویت برنامه‌های اقتصادی و عمرانی هستیم که در آن‌ها اشتغال، بهبود وضعیت معیشتی و ارتقای کیفیت زندگی مردم شهرستان در اولویت قرار دارند. ناصر اکبرزاده، رئیس شورای اسلامی شهر نظرآباد، در این مراسم با ابراز خوشنودی از پیشرفت‌های اخیر، گفت: پروژه‌های اخیر در نظرآباد نشان‌دهنده عزم جزم مسئولان شهرستان برای بهبود وضعیت زیرساخت‌های شهری است. این پروژه‌ها به‌ویژه در راستای بهبود معیار، فضلاب، و فضای سبز تأثیرگذار خواهند بود. وی همچنین به پروژه‌های عمرانی و زیرساختی اشاره کرد و افزود: شهرداری در تلاش است تا علاوه بر پروژه‌های عمرانی، در جهت بهبود فضای سبز و توسعه پارک‌ها نیز گام بردارد. این اقدامات موجب افزایش کیفیت زندگی مردم و بهبود وضعیت محیط زیست شهری می‌شود.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران عنوان کرد

استفاده از دانش بازنشستگان، کلید موفقیت سازمان

آذریباجان شرقی - اسد فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران استفاده از تجربیات و دانش بازنشستگان را تضمین آینده ای روشن و کلید موفقیت سازمان دانست.



راهبر دسازمانی این منطقه بهره گیری از نیروی انسانی متخصص و ارج نهادن به کارکنان در تحقق مأموریت های سازمانی و نبل به اهداف پیش بینی شده خواهد بود

سرپرست جدید مرکز بهره برداری خطوط لوله اردبیل و تقدیر از زحمات پرواسی، رئیس اسبق مرکز بهره برداری خطوط لوله اردبیل که به افتخار بازنشستگی نائل شده بود، تجلیل بعمل آمد.

کنند لازم به ذکر است در پایان مراسم ضمن معرفی

با هدف تثبیت تولید و تأمین پایدار انرژی صورت پذیرفت

اصلاح خطوط لوله انتقال نفت در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان



ابتکار - سید رسول محمدی عملیات احداث ۱۸۰۰ متر خطوط لوله اصلاحی انتقال نفت با هدف تثبیت تولید و تأمین پایدار انرژی هموطنان در فصل سرما با مجاهدت و تلاش شبانه روزی پرسنل زحمت کش اداره تعمیرات خطوط لوله شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با موفقیت پایان پذیرفت. این اقدام به منظور تسریع و سهولت در انتقال نفت چندین حلقه چاه نفت به یکی از واحدهای فرآوری این شرکت با هدف حفظ توان تولید و جلوگیری از قطع یا کاهش خوراک نیروگاه‌ها و پالایشگاه‌ها و در نتیجه کمبود انرژی بخش‌های مختلف صنعتی و خانگی کشور عزیزمان در شرایط نامساعد جوی و منطقه صعب‌العبور و کوهستانی منطقه در کوتاه ترین زمان ممکن اجرا گردید.

مدیران باید در روزهای پایانی سال پاسخگویی مراجعات شهروندان باشند

شهردار کرج:



شهردار کرج بر ضرورت آذین‌بندی سطح مناطق و ایجاد فضای معنوی برای فرا رسیدن بهار طبیعت و ماه بهار قرآن تأکید کرد و از مدیران خواست در روزهای پایانی سال پاسخگویی مراجعات شهروندان باشند. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری کرج امروز، مهرداد کیانی در جلسه شورای برنامه‌ریزی که صبح امروز چهارشنبه در سالن جلسات شهرداری برگزار شد به موضوعات مختلفی از جمله فضاسازی شهر در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان پرداخت. وی با بیان اینکه برخی اِلمان‌هایی که پیش از این در مناطق استفاده شده مناسب است اما برخی دیگر از مناطق در این خصوص نیاز به رسیدگی دارند، از مدیران خواست آذین‌بندی و اجرای طرح‌های متناسب با این ایام را با همکاری سازمان

زیباسازی مورد توجه ویژه قرار دهند.

انجام حفاری پس از آسفالت معابر به طنزی تلخ

شبهات دارد

کیانی در بخش دیگری از گفته های خود در این جلسه به یکی از مشکلات رایج در شهر پرداخت و گفت: متأسفانه اتفاق عجیبی در شهر رخ می‌دهد که بیشتر شبیه یک طنز تلخ است؛ شهرداری بعد از ۲۰ سال معبری را آسفالت می‌کند و چند روز بعد دستگاه‌های خدمات‌رسان در آن معبر اقدام به حفاری می‌کنند! کیانی با تصریح بر اینکه دستگاه‌های خدمات‌رسان باید در این زمینه از شهرداری مجوز بگیرند، اذعان کرد: مدیران مناطق باید در این خصوص پاسخگو باشند که چرا چنین مجوزی صادر شده

و اگر بدون اجازه شهرداری انجام شده علت چه بوده و چرا جلوگیری نشده است.

بسیاری از مراجعات مردم به مرکز در مناطق قابل رفع است وی، در بخش دیگری از صحبت‌های خود که خطاب به مدیران و مسئولان حوزه تحت مدیریت مطرح شد، به افزایش مراجعه‌های مردمی به ستاد مرکز اشاره کرد و این معضل را ناشی از بی‌توجهی برخی مدیران در مناطق و سازمان‌ها برشمرد. این مسئول خاطرنشان کرد: بسیاری از این مراجعات در سطح منطقه قابل حل است و اگر در اتاق مدیران رو به مردم و مراجعه‌کنندگان باز باشد، با چنین چالش‌هایی مواجه نخواهیم شد.

کیانی بیان کرد: در اتاق بنده هر ساعت از روز که مراجعه‌کننده‌ای وجود داشته، رو به مردم باز بوده و تلاش کردم هر کجا و هر ساعتی که ارباب رجوع درخواستی داشته مطابق قانون عمل کرده و اقدام مورد نیاز را به اجرا دریاورم. شهردار کرج با تأکید بر اینکه حتی اگر به دلایل قانونی قادر به اجرای درخواست مردم نیستیم باید در کمال ادب و احترام با آنان برخورد کنیم، تصریح کرد: متأسفانه برخی مدیران با رفتارهایی خلاف شأن مردم، با آنها رفتار می‌کنند.

وی هشدار داد: هر نوع رفتاری که به مفهوم بی‌توجهی به ارباب رجوع باشد نباید از سوی مدیران و مسئولان انجام شود. این مسئول، از مجموعه تحت امر خود خواست هنگام برخورد با مردم، با تمام توجه به رفع دغدغه مراجعه‌کنندگان بپردازند.

خاموشی‌ها مانع خدمت‌رسانی به مردم نشود

شهردار کرج، به خاموشی‌ها و مشکلات ناشی از قطع و وصل برق در ساعات اداری نیز اشاره و بیان کرد: مدیران همه تلاش خود را به کار گیرند که خاموشی‌ها به قطع سیستم‌ها نیانجامد و مردم در مناطق و سازمان‌ها سرگردان نشوند. حضور مستمر مدیران در محل کار به‌ویژه در روزهای منتهی به عید نوروز از دیگر تأکیدات شهردار به حاضران بود. وی همچنین از مسئولان مناطق خواست در ساعات شبانه‌روز سرکشی مستمر به خیابان‌ها و نقاط مختلف منطقه داشته و اولین نفری باشند که چالش‌های مناطق را احصاء می‌کنند.

اخبار

شروع رسمی طرح استقبال از نوروز و بهار ۱۴۰۴ در سطح شهر گرگان

گرگان-فروزه سادات یعقوبی-طرح استقبال از بهار با شیر پاکیزگی و زیبایی گام نخست در شهر انتظار در سطح مناطق سه گانه از امروز یکشنبه شروع و تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت.در راستای داشتن شهری پاکیزه و زیبا و با هدف ایجاد محیطی مناسب و بهداشتی برای تأمین رفاه حال روزه داران و شهروندان و هم چنین مسافران نوروزی، علاوه بر نظافت و پاکسازی معابر و خانه تکانی شهری طرح پاکسازی مساجد و اماکن مذهبی شهر گرگان با توجه به مصادف شدن این ایام با ماه رمضان در دستور کاری قرار گرفته است.

تزیین و شستشوی محوطه و اطراف مساجد و اماکن مذهبی، جمع آوری نخاله ها و پسماند اطراف مساجد، آهک پاشی و لایروبی جداول مجاور مساجد، غلغ ترانشی پیاده روهای نزدیک مساجد از دیگر اقدامات خدمات شهری مناطق سه گانه می باشد.در کنار این اقدامات شهرداری گرگان با محوریت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، المان‌های مختلفی را با موضوع نوروز و ماه ضیافت الهی در میادین و معابر و بوستان‌های شهر طراحی و نصب خواهد نمود.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان منصوب شد

با حکم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «ایوب هلاکو» سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان شد.به گزارش روابط عمومی ؛ در پی بازنشستگی حسینعلی خواجه مظفری مدیرکل سابق، با حکم دکتر احمد میدری مقام عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ایوب هلاکو به عنوان سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان منصوب گردید.

وی با بیش از دو دهه تجربه در حوزه تعاون و کار، یکی از چهره‌های برجسته و شناخته‌شده در این عرصه به شمار می‌رود که دارای مدرک لیسانس در رشته مدیریت دولتی و فوق لیسانس در رشته علوم سیاسی میباشد. از سوابق مدیریتی و اجرایی ایشان می توان به ریاست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی در شهرستان‌های گنبد کاووس، مینودشت، آژادشهر و گالیکش اشاره کرد که با اجرای برنامه‌های نوآورانه و کارآمد، راهاندازی طرح‌های اشتغال‌زایی و حمایت از کارآفرینان محلی موفق به بهبود شرایط کار و افزایش سطح رفاه اجتماعی در این شهرستان‌ها شد.وی همچنین به عنوان رئیس شورای اسلامی استان گلستان و رئیس شورای اسلامی شهر مینودشت، در تصمیم‌گیری‌های کلان اجتماعی و اقتصادی نقش مؤثری ایفا نموده‌اند و با برگزاری جلسات مشورتی و همکاری نزدیک با نهادهای دولتی و غیردولتی، به ایجاد هم‌افزایی در حوزه‌های مختلف اجتماعی و اقتصادی پرداخته‌اند.علاوه بر این، ایوب هلاکو به عنوان مدرس دانشگاه، در زمینه‌های مرتبط با تعاون و کار، به تربیت نسل جدیدی از متخصصان و کارشناسان این حوزه پرداخته و به ارتقاء سطح علمی و عملی این رشته کمک نموده ؛ با توجه به تجارب و توانمندی‌های آقای هلاکو، انتظار می‌رود که ایشان با رویکردی نوآورانه و کارآمد، تحولات مثبتی در حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان ایجاد کنند.این انتصاب، فرصتی است تا با همکاری و همکاری تمامی نهادهای و سازمان‌ها، تشکلات کارگری و کارفرمایی و تعاونگران و اتحادیه های تعاونی ، گام‌های مؤثری در راستای توسعه پایدار و ارتقاء سطح رفاه اجتماعی در استان گلستان برداشته شود.

مجوز توزیع ۲۰۰ تن شکر در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان و عید نوروز در استان گلستان

روح اله مهری مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان گلستان گفت: براساس مجوز صادره از سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران، توزیع شکر تنظیم بازار به منظور فرارسیدن ماه مبارک رمضان و عید نوروز جهت مصارف خانوار به میزان ۲۰۰ تن در سطح استان به قیمت مصرف کننده ۴۲۵۰۰ تومان خرد داد.وی افزود ؛ عاملان فروش کالاهای اساسی می توانند با مراجعه به مدیریت جهاد کشاورزی شهرستانها جهت دریافت معرفی نامه به این اداره کل اقدام نمایند.

پیشگیری قاچاق کالا و ارز راهی برای جلوگیری از تهدید اقتصاد کشور است

سندج- معاون سیاسی، امنیتی و امور اجتماعی استاندار کردستان گفت: نظارت، پیشگیری و مقابله با قاچاق کالا و ارز راهی برای جلوگیری از تهدید اقتصاد کشور است.

به گزارش مهر، علی اکبر رومقانی پیش از ظهر دوشنبه در جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز کردستان با گرامیادشت یاد و خاطر شهدای غزه و محور مقاومت اظهار کرد: در قانون موضوعی مبارزه و پیشگیری یا قاچاق کالا و ارز، شفافیت وظایف دستگاه‌ها مطرح شده است و هر دستگاه قطعاً وظایف قانونی خود را باید مدنظر داشته باشند و اجرا کنند. وی افزود: توصیه می‌شود دستگاه‌ها به وظایف ذاتی خود عمل کنند و مشارکت بین دستگاه‌های اجرایی باید با وحدت و اتفاق نظر در راستای کاهش پدیده قاچاق باشد. وی تصریح کرد: مواردی که می‌بینیم و شاهد هستیم از جمله اختلاف قیمت در کشورهای همجوار از مهمترین مسائل مربوط به قاچاق کالا است و ما در تلاش برای کاهش هرچه بیشتر این امر هستیم. معاون سیاسی، امنیتی و امور اجتماعی استاندار کردستان تصریح کرد: قطعاً هرچه بتوانیم در حوزه پیشگیری فعالیت کنیم بیشترین بازخورد را در زمینه پرورنده کالاهای قاچاق داریم، قطعاً در دستگاه‌های اجرایی کشوری و تعزیرات حکومتی نیز در رسیدگی به پرونده‌های قاچاق کمک و مشورت داده شود که نهایت مبارزه و پیشگیری و مقابله را باید داشته باشیم.رومقانی اضافه کرد: در زمینه سوخت، که از نظر اختلاف قیمتی با کشورهای همجوار داریم باعث شده که متأسفانه جایجایی بیشتری در زمینه قاچاق سوخت داشته باشیم، انتظار می‌رود نظارت‌ها قطعاً در مرز نباشد و در کل کشور نظارت‌های مستمر و مداوم شکل گیرد.وی اذعان کرد: بخش مهمی از نظارت‌های ما در مراحل قبل از رسیدن قاچاق سوخت به مرز است اگر به درستی انجام شود، توان نیروهای مرزی هم بیشتر خواهد شد و حداقل ترین‌ها را در زمینه پیشگیری قاچاق سوخت می‌بینیم.



برگزاری سمینار آموزشی نظام‌نامه چرخه مدیریت بهره‌وری در برق منطقه‌ای خوزستان

ابتکار - سید رسول محمدی سمینار آموزشی "نظام‌نامه چرخه مدیریت بهره‌وری" ویژه دستگاه‌های اجرایی خوزستان در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برگزار شد. سمینار آموزشی "نظام‌نامه چرخه مدیریت بهره‌وری" با همکاری سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خوزستان و سازمان ملی بهره‌وری به میزبانی این شرکت برگزار گردید.



این سمینار با حضور علی اسدی مدیرعامل، مدیران، مشاوران و اعضای کمیته بهره‌وری شرکت، نمایندگان کلیه دستگاه‌های اجرایی استان در حوزه بهره‌وری و نماینده سازمان ملی بهره‌وری کشور در محل سالن همایش‌های گیت بوستان با رویکرد توانمندسازی متولیان بهره‌وری دستگاه‌های اجرایی استان برگزار شده است. هدف از این سمینار آموزشی که با موضوع نظام‌نامه چرخه مدیریت بهره‌وری در برق منطقه‌ای خوزستان برگزار شد، ایجاد روشی قاعده‌مند و نظام یافته است که در راستای شناسایی و حل مسائل محوری و اولویت‌دار گام برداریم که حاصل آن منجر به ارتقای مستمر بهره‌وری و در نتیجه تحقق پیشرفت پایدار شود. مدرس این دوره آقای مهندس ثناگر مدیر دفتر مدیریت استراتژیک شرکت توزیع برق مشهد درخصوص رویکرد سیستمی در مدیریت بهره‌وری، اصول و رویکرد چرخه مدیریت بهره‌وری، تکالیف دستگاه‌های اجرایی و گام‌های چرخه مدیریت بهره‌وری و تکمیل کاربرگ‌های ابلاغی توضیحات جامعی ارائه و در پایان به سوالات حاضران پاسخ دادند.سمینار آموزشی مذکور با برنامه‌ریزی دفتر مدیریت استراتژیک و بهره‌وری و دفتر برنامه‌ریزی منابع انسانی و آموزش و با همکاری معاونت مالی و پشتیبانی و دفتر روابط عمومی برگزار شده است.شایان ذکر است که برای حاضرین در این سمینار گواهی‌نامه ملی بهره‌وری از طرف سازمان ملی بهره‌وری صادر خواهد شد.

حمایت شورای قضایی استان از تولید و رفع موانع تولید در پتروشیمی ایلام

ایلام - خبرنگار ابتکار- در جریان بازدید عمران علی‌محمدی رئیس کل دادگستری استان ایلام، بخشنده دادستان ایلام، روشنی رئیس سازمان بازرسی و اعضای شورای قضایی استان، بر رفع موانع تولید و حمایت از بزرگ‌ترین صنعت پتروشیمی غرب کشور تأکید شد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام در نشست با اعضای شورای قضایی استان گفت: پتروشیمی ایلام در یک سال گذشته با صادرات محصولات متنوع به ارزش ۱۵۰ میلیون دلار، نقش مهمی در ارتزآوری به کشور داشته است. یوسف شریفی اظهار داشت: با رفع مشکل کمبود خوراک، میزان صادرات این مجتمع تا ۳۰ میلیون دلار قابل افزایش است. وی با بیان اینکه پتروشیمی ایلام با چالش‌های خوراک، آب و نیروی انسانی روبرو است، افزود: خوراک مورد نیاز پتروشیمی ایلام در گمرگ مهران با مشکل مواجه شده است. نایب رئیس هیات مدیره پتروشیمی ایلام به رجوع مسائل صنفی کارکنان و کارگران مجتمع در چهار ماه گذشته اشاره کرد و یادآور شد: تا پایان سال و با احراز شرایط سخت و زیان‌آور بودن محیط مجتمع، تعدادی از همکاران بازنشسته خواهند شد. شریفی با اشاره به اینکه پتروشیمی ایلام دو ماه به دلیل اورهال و تعمیرات اساسی، تولید نداشته اما تولید در دی‌ماه نسبت به ماه‌های قبل، رشد قابل توجهی داشته است، تصریح کرد: در چهار ماه گذشته نه تنها زیان انباشته افزایش پیدا نکرده بلکه بخشی از بدهی‌ها پرداخت شده است. وی تأکید کرد: استان ایلام پتانسیل بالایی از نظر منابع غنی نفتی و گاز و نیروی انسانی متخصص دارد و باید از ظرفیت آنها در پتروشیمی های کشور استفاده شود. رئیس کل دادگستری استان ایلام نیز در این نشست با بیان اینکه مسئولیت‌های اجتماعی پتروشیمی ایلام باید نظام‌مند و در راستای منافع عمومی هزینه شود، گفت: دستگاه قضایی در راستای رفع موانع تولید در کنار بزرگ‌ترین صنعت پتروشیمی غرب کشور خواهد بود.

